
X. ULUSLARARASI ALTAY TOPLULUKLARI SEMPOZYUMU 
SONUÇ BİLDİRGESİ 

27-30 Eylül 2022, Taşkent, Özbekistan 
1- Altayist akademisyenleri bir araya getiren, onların tanışmalarında ve ileriye yönelik 

işbirliklerinin gelişmesinde önemli bir rol oynayan ve geleneksel olarak yapılan Uluslararası Altay 
Toplulukları Sempozyumunun onuncu etkinliği bu defa Özbekistan’ın başkenti Toshkent şehrindeki 
Toshkent Davlat Sharqshunoslik Universitetinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Altayist akade-
misyenleri bir araya getiren ev sahibi Toshkent Davlat Sharqshunoslik Universitetine Altayist 
akademisyenler olarak teşekkür ediyoruz. 

2- 27 Eylül 2022 tarihinde başlayan ve kültür programlarıyla 30 Eylül tarihine kadar devam 
eden sempozyumumuza farklı ülkelerden 130 civarında Altayist bilim insanı katılmış ve bildirilerini 
sunmuşlardır. Bu durum sempozyumumuza büyük bir ilginin olduğunu göstermesi bakımından önem-
lidir. Bu bağlamda Altay Toplulukları Sempozyumu’nun katılımcısı olan siz değerli meslektaşlarımıza 
ne kadar çok teşekkür etsek azdır. Büyük bir ilgiyle takip edilen sempozyumumuza sunulan bildirilerin, 
yapılan tartışmaların ve varılan sonuçların bundan sonraki çalışmalarımıza ışık tutacağına inanıyoruz. 

3- Sempozyumumuz "Yemek ve Beslenme Kültürü" temalı olarak 37 oturum hâlinde ger-
çekleştirilmiştir. Sempozyumumuza sunulan bildirilerin, bu sene sonuna kadar basılı bir şekilde siz 
değerli meslektaşlarımıza takdim edilmesi planlanmaktadır. Bu amaçla sempozyum bildirilerinin ya-
zım kuralları ile ilgili olarak çerçeve bir metin, 15 Ekim 2022 tarihine kadar elektronik posta ad-
resinize gönderilecektir. Bildirilerinizi, bu çerçeve metin dikkate alınarak 1 Kasım 2022 tarihine kadar 
göndermenizi önemle rica ediyoruz. Bu metinler editör kurulumuz tarafından ayrıca incelenecek ve 
yazım kurallarına uygun olanlar dikkate alınarak yayınlanacaktır. Siz değerli katılımcılardan bu hususa 
özen göstermenizi hassasiyetle rica ediyoruz. 

4- Altayist akademisyenleri bir araya getiren, ayrıca Altay topluluklarının kültür ve uygarlık 
değerlerini bilimsel olarak ortaya koymayı amaçlayan sempozyumlar serisi prensip olarak iki senede 
bir yapılmaktadır. Ancak sempozyumumuza çeşitli ülkeler ve kurumlar tarafından yüksek alaka ve 
takdir sebebiyle sempozyumumuz senede bir defa da yapılmaktadır. Bu bağlamda sempozyumun 2022 
yılında yapılması hususunda Kazakistan’ın Almatı şehrinde al-Farabi Kazak Millî Universitesi /Al-
Farabi Kazakh National Üniversitesi ile Szeged Üniversitesi Altay Araştırma Merkezi tarafından 
talepte bulunulmuştur. Yapılan değerlendirmeler sonucunda Uluslar arası Altay Toplulukları Sem-
pozyumunun 2023 yılında al-Farabi Kazak Milli Üniversitesinde Altay Halklarında Yer ve Su 
Adları konusunda yapılmasına oybirliği ile karar verilmiştir.  

5- Sempozyumumuza ev sahipliği yapan, misafirperverliğin en güzel örneğini veren Toshkent 
Davlat Sharqshunoslik Universiteti Sayın Rektörü Prof. Dr. Gulchekhra Rikshsiyeva başta olmak 
üzere Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kudretullah Amanov ile Fakülte Dekanı Prof. Dr. Shoira 
Usmanova’ya, diğer meslektaşlarımıza ve hizmeti geçen sevgili öğrencilerimize özellikle teşekkür 
etmek istiyoruz. Bunun yanında sempozyumumuza destek veren T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
bu bakanlığa bağlı Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) başta olmak üzere Türk 
Dünyası Belediyeler Birliğine, Ahi Kültürünü Araştırma ve Eğitim Vakfı’na teşekkür etmek bizim için 
borçtur. Ayrıca sempozyumumuza ilgilerini esirgemeyen Özbekistan ve Türkiye İşadamları Derneği 
(UTID) ile diğer kuruluşlara da müteşekkiriz. Son olarak sempozyumumuza ilgi gösteren basın ve 
yayın kuruluşlarına da huzurlarınızda teşekkür ediyoruz. 
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Website: altaycommunities.org 


